■お問合せ先  株式会社インテグラル フレボロジー事業部

東京都品川区上大崎 2-25-2 新目黒東急ビル 11F

TEL：03-6417-0810 FAX：03-6417-0853

2025 年 12 月 23 日

お客様各位

商品欠品のお詫びとご案内

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製品「ASHIKA ストッキング ブラック M」「ASHIKA ストッキングブラック L」

に関しまして、例年を上回るご注文を頂き、現在、欠品が発生しております。

お客様ならびに販売店様には大変ご迷惑をお掛けしておりますことを、心よりお詫び申し

上げます。

商品をお届けできるよう急ぎ手配をしておりますが、早くとも 2026 年 1 月下旬以降と

なる見込みです。出荷日が決まり次第、速やかにご連絡させていただきますので、大変申し

訳ありませんが、いましばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

取り急ぎ、書面にて欠品のお詫びを申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

商品名 商品コード

ASHIKA ストッキング ブラック M 530510-BKM

ASHIKA ストッキング ブラック L 530510-BKL

【代替製品】

商品名 商品コード

ASHIKA ストッキング アイレット ブラック M 531090-EBKM

ASHIKA ストッキング アイレット ブラック L 531090-EBKL

ASHIKA ストッキング チャコールグレーM

（※在庫限りにて販売終了）
530520-GM

ASHIKA ストッキング チャコールグレーL

（※在庫限りにて販売終了）
530520-GL

以上